جملہ حقوق بحق جمعیت المنتظرین محفوظ

چونٹھا ایڈیشن

نام کتاب: جزیرہ برمودا۔ حضرت حجت (ع) کی اقامت گاہ؟

مؤلف: مروح الاحکام الحاج مولانا سید محمد عباس قمر زیدی

ناشر: جمعیت المنتظرین۔ (مکتبہ معراج الادب کراچی)

کتابت: سید محمد حسین و محمد احسان کاتب

سال طباعت: مئی ۱۹۸۷ء مطابق ماہ رمضان المبارک ۱۴۰۷ھ

مطبع: انجمن پریس۔ لارنس روڈ۔ کراچی

مارچ ۱۹۹۱ء

طباعۃ چہارم

قیمت پینسٹاپے صرف

کتاب ہذا اور مکتبہ معراج ادب کی دیگر مطبوعہ کتابیں جملہ

قومی کتب فروشوں کے یہاں دستیاب ہیں۔

علاوہ ازیں

مکتبہ کے دفتر: بیت العباس ۹۱۹ گلستان مصطفیٰ

فیڈرل بی ایریا کراچی ۳۸ سے

بھی طلب کی جاسکتی ہیں۔

باسمہ تعالیٰ